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Unillener
B&J’s Strawberry Cheesecake 100 ml

Ingrediénten

Roomijs met aardbeiencake, stukjes aardbei en koekstukjes.

ROOM (24%), suiker, water, gecondenseerde magere MELK, aardbeien (stukjes,
puree) (11%), plantaardige olién (SOJA, raapzaad), EIGEEL, maiszetmeel,
TARWEBLOEM, volkoren TARWEBLOEM, ROOMKAAS (0.9%), MELKVET,
stabilisatoren (pectine, guargom, johannesbroodpitmeel, carrageen),
geconcentreerd citroensap, zout, emulgator (SOJALECITHINE), melasse, honing,
rijsmiddel (natriumcarbonaat), natuurlijk aroma, geconcentreerd vlierbessensap,
zuurteregelaar (melkzuur). 'Van vrije- uitloopeieren. Suiker, honing: verhandeld in
overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden. Totaal 16%.

Allergie informatie: Contains wheat, egg, dairy ingredients, and soya.

Ingrédients

gréme glacée facon cheesecake a la fraise avec des fraises et de la pate de
iscuit.

CREME (24%), sucre, eau, LAIT écremeé concentre, fraises (purée et morceaux)
(11%), huiles végétales (huile de SOJA, huile de colza), jaune d'OEUF', amidon de
mais, farine de BLE, farine de BLE complete, FROMAGE (0.9%), matiere grasse
du LAIT, stabilisants (pectines, gomme guar, farine de graines de caroube,
carraghénanes), jus de citron concentré, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA),
mélasse, miel, poudre a lever (carbonates de sodium), arome naturel, jus de
sureau concentré, correcteur d'acidité (acide lactique). Ingrédients conformes
aux standards du commerce équitable : sucre, miel (16% du poids total). 'oeufs
de poules élevees en plein air.

Allergy Information: Contains wheat, egg, dairy ingredients, and soya.
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